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REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB 

Uke 43 
Dato 21.10.24, kl 19.30 – 20.45 
Sted Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal 
Møteleder President Terje Lauten 
Referent Styremedlem Tove Sakshaug 
Antall til stede Medlemmer  Gjester 

11      Ingen 
Antall kaffe 6 
Fødselsdager Kjell Arild Bjørken (23.10.47) 
3 - minutter Øivind Arntzen 
Vinlotteri Tordis McKay 

 
President Terje Lauten ønsket velkommen. 
 
Vinlotteriet ble vunnet av Tordis McKay. 
 
3-minutter, Øivind Arntzen 
24.oktober er FN-dagen og Verdens Poliodag. 
Det er et ønske at vi markerer dagen med avisomtale i Bladet om Rotary´s bidrag i arbeidet med å utrydde 
polio. Hans-Michael Waaler, Terje Lauten og Øivind Arntzen stiller på stand på Torgkvartalet fra kl 11.00 -
14.00. Bjørg Kringen Hovstein og Tove Sakshaug avløser etter hvert. Roll-up om Polio og Rotary-seil blir 
plassert ved stand. Øivind Arntzen foreslo også en Polio SPLEIS. Informasjon ønskes sendt ut til alle Rotary 
presidenter i Norge. De sender videre til sine medlemmer som igjen ber alle sine Facebook venner om å 
være med på en SPLEIS. Et nøkternt minimumsbeløp på kr 100 vil kunne bli et stort beløp til slutt ved å nå 
mange personer. 
Terje Lauten har det formelle kontaktnettet og har allerede lagt fram dette for guvernøren i D2275. 
Finn Jarle Sørli bistår ved utføring av SPLEIS. 
 
Ego-foredrag, Gro Anita Westgaard Håpnes 
Gro Anita Westgaard Håpnes er født og oppvokst i Røyrvik. 
Omgitt av en stor familie og nydelig natur, hadde hun en fin  
barndom og ungdom full av fine opplevelser. 
Hun ble tidlig knyttet til naturen og spesielt sammen sin  
bestefar har hun fine minner om gode naturopplevelser 
 både med fisketurer og turer i forbindelse med jakt.  
Vi fikk fortalt morsomme historier fra hennes mange turer i naturen. 
Hun fant tidlig ut at fotterapeut skulle bli hennes yrke, noe som førte til 
at hun har bodd flere plasser i Norge. Etter opphold i Bergen, Tromsø,  
Narvik og Oslo kom hun tilbake til Trøndelag hvor hun en tid bodde på  
gård med full gårdsdrift. 
Hennes store interesse er å ta vare på naturen. Hun var med og startet  
Namsos naturpark i sin tid, og hun er også med på elgjakt. Ellers driver hun  
både med strikking og brodering. Hun er glad i sang og musikk. I Stjørdal  
fant hun sin plass. Her driver hun eget foretak som fotterapeut og har en  
viktig rolle i Helsevesenet. 
Gro Anita Westgaard Håpnes ble ønsket hjertelig velkommen til klubben! 


